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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC501 

Porovnání nákladových a výnosových účtů 

Období: 12/2021 

Nákladové účty 
su Název 2019 2020 2021 
501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 277 629,37 
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 160 171,50 
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 633 093,50 
512 Cestovné 0,00 0,00 286,00 
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 32 465,00 
518 Ostatní služby 0,00 0,00 1 965 875,47 
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 906 476,00 
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 150 003,00 
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 500,00 
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 8 934,00 
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 488 991,48 
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 200,00 
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 123 369,50 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC501 

Porovnání nákladových a výnosových účtů 

Období: 12/2021 

Výnosové účty 

su Název 2019 2020 2021 
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 227 196,30 
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 193 993,00 
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 200,00 
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 96 453,00 
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 59 448,40 
662 Úroky 0,00 0,00 215,61 
672 Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů 0,00 0,00 362 795,48 
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 45 499,91 
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 866 449,52 
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 1946 387,92 
686 Výnosy ze sdílených majetkových dani 0,00 0,00 1131 715,90 
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 28 677,94 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC502 

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 

Období: 12/2021 

Závazky 

su Název 2019 2020 2021 
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 41144,00 
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 6 894,00 
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 6 358,00 
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 2 703,00 
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 1 066 913,00 
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 190 589,55 
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 3 543 284,39 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC502 

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 

Období: 12/2021 

Pohledávky 

su Název 2019 2020 2021 
311 Odběratelé 0,00 0,00 8 768,00 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 190 589,55 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 2 590,00 
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 4 043 284,40 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC503 

Majetek 

Období: 12/2021 

Název majetkového účtu 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný 
Stavby 
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný 
Pozemky 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý finanční majetek 
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 
Oprávky ke stavbám 
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

Zboží a ostatní zásoby 
Materiál na skladě 

Změna stavu 
Počáteční stav k 1.1. (přírůstek+lúbytek-) Konečný stav k 31.12 

43 937,00 0,00 43 937,00 
127 663,00 0,00 127 663,00 

17 910 000,50 0,00 17 910 000,50 
1 711 738,00 0,00 1 711 738,00 
1 702 277,68 0,00 1 702 277,68 

1 837 547,80 39 109,00 1876 656,80 

2 708 350,74 825 590,37 3 533 941,11 

579 000,00 0,00 579 000,00 

-43 937,00 0,00 -43 937,00 
-127 663,00 0,00 -127 663,00 

-6 929 441,30 -369 024,00 -7 298 465,30 
-687 029,52 -119 967,48 -806 997,00 

-1 702 277,68 0,00 -1 702 277,68 

3 038,00 0,00 3 038,00 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UR050 

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 

Třída 2019 2020 2021 

Příjmy 
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 4 136 438,09 
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 403 494,38 
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 808 265,74 

Příjmy celkem 0,00 0,00 5 348198,21 

Výdaje 
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 4 052 180,31 
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 1 031 597,37 

Výdaje celkem 0,00 0,00 5 083 777,68 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC504 

Měsíční stav finančních prostředků 

Období: 1212021 

Měsíc Základní běžný účet Pokladna 

Leden 3 524 766,31 7 400,00 

Únor 3 661916,90 32 927,00 

Březen 3 842 319,27 31120,00 

Duben 3 840 301,80 23 633,00 

Květen 3 960 623,34 74 068,00 

červen 3 895 898,73 79 898,00 

Červenec 3 459 074,16 88 649,00 

Srpen 3 621493,56 83 221,00 

Září 4117 843,74 58 985,00 

Říjen 3 854 585,40 44 071,00 

Listopad 3 285 959,58 37 475,00 

Prosinec 3 682 404,78 0,00 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UR052 

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 

Období: 12/2021 

Měsíc Běžné výdaje Kapitálové výdaje 
5XXX 6XXX 

Leden 195 122,57 0,00 

Únor 145 180,83 0,00 

Březen 222 094,78 10 000,00 

Duben 207 610,47 0,00 

Květen 242 795,71 0,00 

Červen 676 303,90 0,00 

Červenec 265 657,29 715 590,37 

Srpen 169 435,46 0,00 

Září 502 478,16 0,00 

Říjen 242 533,16 290 400,00 

Listopad 883 908,50 15 607,00 

Prosinec 299 059,48 0,00 

CELKEM 4 052 180,31 1031597,37 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UR053 

Porovnání příjmů a výdajů 

Období: 12/2021 

Měsíc Příjmy Výdaje 

Leden 301904,63 195 122,57 

Únor 282 331,42 145 180,83 

Březen 412 497,15 232 094,78 

Duben 205 593,00 207 610,47 

Květen 363 117,25 242 795,71 

Červen 611579,29 676 303,90 

Červenec 544 423,09 981247,66 

Srpen 331854,86 169 435,46 

Září 998 828,34 502 478,16 

Říjen 269 674,82 532 933,16 

Listopad 330 889,68 899 515,50 

Prosinec 695 504,68 299 059,48 

CELKEM 5 348 198,21 5 083 777,68 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UR051 

Porovnání plnění sdílených daní 

Měsíc 2019 2020 2021 

Leden 0,00 0,00 287 642,57 

Únor 0,00 0,00 267 529,20 

Březen 0,00 0,00 265 336,06 

Duben 0,00 0,00 173 104,88 

Květen 0,00 0,00 233917,29 

Červen 0,00 0,00 357 013,58 

Červenec 0,00 0,00 422 446,49 

Srpen 0,00 0,00 271813,11 

Září 0,00 0,00 314 287,88 

Říjen 0,00 0,00 246 031,91 

Listopad 0,00 0,00 288 296,49 

Prosinec 0,00 0,00 433 154,22 

CELKEM 0,00 0,00 3 560 573,68 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UR054 

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 

Období: 12/2021 

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního 
přebytku 

Leden 301 904,63 195122,57 106 782,06 

únor 282 331,42 145 180,83 137 150,59 

Březen 412 497,15 222 094,78 190 402,37 

Duben 205 593,00 207 610,47 -2 017,47 

Květen 363 117,25 242 795,71 120 321,54 

červen 611579,29 676 303,90 -64 724,61 

červenec 544 423,09 265 657,29 278 765,80 

Srpen 331 854,86 169 435,46 162 419,40 

Září 497 915,34 502 478,16 -4 562,82 

Říjen 269 674,82 242 533,16 27 141,66 

Listopad 330 889,68 883 908,50 -553 018,82 

Prosinec 695 504,68 299 059,48 396 445,20 

CELKEM 4 847 285,21 4 052 180,31 795104,90 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC500 

Porovnání aktivních a pasivních účtů 

Období: 12/2021 

Aktivní účty 

SU Název 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
021 Stavby 
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
031 Pozemky 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
081 Oprávky ke stavbám 
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
112 Materiál na skladě 
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 
194 Opravné položky k odběratelům 
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 
311 Odběratelé 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 
388 Dohadné účty aktivní 

2019 2020 2021 
0,00 0,00 43 937,00 
0,00 0,00 127 663,00 
0,00 0,00 17 910 000,50 
0,00 0,00 1 711 738,00 
0,00 0,00 1 702 277,68 
0,00 0,00 1876 656,80 
0,00 0,00 3 533 941,11 
0,00 0,00 579 000,00 
0,00 0,00 -43 937,00 
0,00 0,00 -127 663,00 
0,00 0,00 -7 298 465,30 
0,00 0,00 -806 997,00 
0,00 0,00 -1 702 277,68 
0,00 0,00 3 038,00 
0,00 0,00 -2 590,00 
0,00 0,00 -8 768,00 
0,00 0,00 3 682 404,78 
0,00 0,00 8 768,00 
0,00 0,00 190 589,55 
0,00 0,00 2 590,00 
0,00 0,00 4 043 284.40 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC500 

Porovnání aktivních a pasivních účtů 

Období: 12/2021 

Pasivní účty 
su Název 
331 Zaměstnanci 
336 Sociální zabezpečení 
337 Zdravotní pojištění 
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
389 Dohadné účty pasivní 
401 Jmění účetní jednotky 
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

2019 2020 2021 
0,00 0,00 41144,00 
0,00 0,00 6 894,00 
0,00 0,00 6 358,00 
0,00 0,00 2 703,00 
0,00 0,00 1 066 913,00 
0,00 0,00 190 589,55 
0,00 0,00 13 608 098,19 
0,00 0,00 3 387 516,86 
0,00 0,00 -5 500 745,88 
0,00 0,00 8 861397,57 
0,00 0,00 3 543 284,39 
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Obec Zámrsky, IČO 00600881 KE04 1.10.0 UC112Paticka 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

Podpis b . 
Statutární zástupce 

Podpis: . 

Razítko organizace OBEC ZAMRSKY 
753 0'1 
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